
Uchwała nr LIV/392/2022 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 27 kwietnia 2022 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Aleksandrów Łódzki wkładu 
niepieniężnego (aportu) w postaci prawa własności niezabudowanej nieruchomości 
gruntowej do „Aleksandrowskiego Programu Mieszkaniowego” Sp. z o.o. z siedzibą                            
w Aleksandrowie Łódzkim 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559, zm.: Dz.U z 2022 r., poz. 583), art. 13 ust. 1 i art. 37 
ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 
2021 r. poz. 1899; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 815)  

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim wyraża zgodę na wniesienie przez Gminę 
Aleksandrów Łódzki do „Aleksandrowskiego Programu Mieszkaniowego” Sp. z o.o. z siedzibą 
w Aleksandrowie Łódzkim wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci prawa własności 
niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Aleksandrowie Łódzkim przy ulicy 
Jana III Sobieskiego nr 1A-1D oznaczonej numerami ewidencyjnymi działek: ewidencyjnymi 
od 21/1 do 21/4 i od 22/1do 22/4, obejmującej obszar 0,5534 ha (pięć tysięcy pięćset trzydzieści 
cztery dziesięciotysięczne hektara), dla której Sąd Rejonowy w Zgierzu V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr LD1G/00037509/4, wskazanej na mapie 
stanowiącej załącznik  do niniejszej uchwały, będącej własnością Gminy Aleksandrów Łódzki, 
w zamian za objęcie 1.237 (jeden tysiąc dwieście trzydzieści siedem) nowych udziałów po 500 
(pięćset) złotych każdy udział, w podniesionym kapitale zakładowym „Aleksandrowskiego 
Programu Mieszkaniowego” Sp. z o.o. z siedzibą w Aleksandrowie Łódzkim. 

§ 2. Wartość rynkowa nieruchomości opisanej w § 1 ustalona została na podstawie operatu 
szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego i wynosi 618.500,00 (sześćset 
osiemnaście tysięcy pięćset) złotych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały nr LIV/392/2022 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

       z dnia 27 kwietnia 2022 roku 

 

 


